SECRETARIA DE PORTOS
AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS (ANTAQ)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL
MÉDIO

EDITAL Nº 15 – ANTAQ, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS torna público

que o resultado final da avaliação de títulos, somente para os cargos de nível superior, referente ao
concurso público para provimento de vagas em cargos de nível superior e de nível médio, será divulgado
no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/antaq_14, a partir do dia 23 de dezembro
de 2014.

MÁRIO POVIA
DIRETOR-GERAL DA AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS